
ZARZĄDZENIE Nr 0050.24.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa na rzecz Gminy Łabiszyn.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220
Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr
80 póz. 717 póz. 162 póz. 1568, z 2004r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 poz.1203, z 2005
r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z 2006r. Nr 17 póz. 128, Nr 181 póz. 1337, z
2007 r. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz.
1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157 póz. 1241, z2010r.Nr28
póz. 142 i 146 , Nr 106 póz. 675 , Nr 40 póz. 230 iz2011r. Nr 21 póz. 113, Nr 117
póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217 póz. 1281 oraz Nr 149 póz. 887), art. 5 ust. 4, art.
17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 43
póz. 253, Nr 92 póz. 541, z 1991 r. Nr 34 póz. 151, z 1992 r. Nr 6 póz. 20, z 1993 r.
Nr 40 póz. 180, z 1994 r. Nr 1 póz. 3, Nr 65 póz. 285, z 1996 r. Nr 23 póz. 102, Nr
106 póz. 496, z 1997 r. Nr 9 póz. 43 i z 2004 r. Nr 153 póz. 1271 oraz Nr 141 póz.
1492) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. Nr
Xlll/91/07 w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2008r. Nr 28 póz. 375) zarządzam, co następuje:

§1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Łabiszyn w drodze decyzji nieruchomość
składającą się z działki nr 296/4 o powierzchni 0,8700 ha, położonej w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1 U/00029759/9,
stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§2. Nieruchomość, o której mowa § 1 przejęta zostanie na cel związany realizacją
zadań własnych gminy.

§3. Z przejęcia nieruchomości, o której mowa § 1 sporządzony zostanie protokół,
który następnie zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 30 dni w
Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 4. Zawiadomienie o możliwości wglądu do protokołu, o którym mowa w § 3 nastąpi
w formie obwieszczenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie oraz tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw Gminy Łabiszyn.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


